
                                                                                Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 96-2016-514101 

Stránka 1 z 2 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 96-2016-514101

 Číslo smlouvy zhotovitele: GB20162S001 

                                 

DODATEK   Č. 1   KE  SMLOUVĚ  O DÍLO  

 

uzavřené 

 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 

Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové  

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel KPÚ 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxx, 

  xxxx  

Adresa: xxxx   

Tel.: xxxx   

E-mail: xxxx  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxx   

Číslo účtu: xxxx 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: GB-geodezie, spol. s r.o.       

sídlo: Lazaretní 4298/11a, 615 00 Brno   

zastoupený: Ing. Zdeňkem Láskou, jednatelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Láska, jednatel  

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxx 

Tel.: xxxx    

E-mail: xxxx 

ID DS: 4pq7xj6  

Bankovní spojení: xxxx 

Číslo účtu: xxxx   

IČ: 26271044  

DIČ: CZ26271044  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku  

vedeném:              U Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41159 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování  

návrhu KoPÚ:             xxxx 

dále jen „zhotovitel.  

 

 



                                                                                Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 96-2016-514101 

Stránka 2 z 2 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Radeč a v navazující 

části sousedícího katastrálního území Starý Rokytník  

Článek I. 

Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se v souladu s  Čl. XII bodem 13.3. smlouvy  o dílo č. 96-2016-514101 prodlužuje 

termín dokončení dílčí části : 

3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ a zjišťování hranic pozemků neřešených podle § 2 zákona  

na nově dohodnutý termín 15. 5. 2017 na základě odůvodněné žádosti zhotovitele. 

Současně se tímto dodatkem č. 1 mění termín dokončení etapy dílčí části 3.1.3. Vyhotovení podkladů 

pro případnou změnu katastrální hranice z původně dohodnutého termínu 28. 2. 2017  

na nově dohodnutý termín 30. 9. 2018. 

Článek II. 

Odůvodnění dodatku 

Důvodem prodloužení termínu jsou chyby mapy KMD zjištěné při šetření obvodů a vyvíjející 

se  požadavky Katastrálního pracoviště Trutnov ke způsobu jejich možného odstranění. 

Ke změně termínu dokončení dílčí části 3.1.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu 

katastrální hranice dochází z technických důvodů, protože podklady ke změně katastrální hranice 

technologicky souvisí s fakturačním celkem 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona. 

Ostatní termíny plnění dílčích částí a hlavních celků díla se nemění. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro objednavatele 

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý má váhu originálu.  

Objednavatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem. Dále prohlašují, že dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

V Hradci Králové  dne 10.04.2017    V Brně  dne 05.04.2017 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

Ing. Petr Lázňovský Ing. Zdeněk Láska 

ředitel Krajského pozemkového úřadu jednatel GB-geodezie, spol. s r.o. 

pro Královéhradecký kraj  

Státní pozemkový úřad 


